Carte des Vins

Neus,

Vins au Verre (By the Glass)

Vins Effervescents (Sparkling Wine)

Champagne, Blanc de Blanc, Cuvée Les Vignes de

Jacques Lassaigne Montgueux

Fumey Chatelain Crémant du Jura blanc

Vin Blanc (White Wine)

2018 Marcel Deiss Alsace Blanc

Vins Rouges (Red Wine)

2018 Ch. Les Graves de Viaud Les Cadets (Bordeaux, Cotes-de-Bourg)

2018 Jean Fournier Bourgogne Rouge

2018 Francois Villard Saint Joseph, Poivre et Sol (Rhone)

2003 Ch. Beau-Site Bordeaux, St Esthephe, Cru Bourgeois Supérieur
Biere

Biére japonaise (blonde) KIRIN ICHIBAN, 33 cl (bouteille)
Biére japonaise (ambrée) COEDO BENIAKA, 33 cl (bouteille)

L'éclat rouge-ambré caractérise cette biere maturée et fabriquée en fermentation lente. Elle
délivre en bouche des arémes de patates douces roties, des notes de chocolat, de figues seches et
de caramel.

Alcool
Whiskey Jack Daniel's, 4cl

Whiskey Jack Daniel's, Fire, 4cl
Whisky Japonais, Ichiro's Malt, Mizunara Wood Reserve (Chichibu
Distillery), 4 cl

15 €
8 €

8 €

8 €
10 €
12 €
14 €

6 €

8 €

12 €
12 €

25 €



Bouteilles (Bottle)

Champagne & Crémant (Sparkling wine)

NV Jacques Lassaigne

NV Jacques Lassaigne
2010 Jacques Lassaigne
NV Fumey-Chatelain
(2015) G. OVERNOY

Champagne, Cuvée Les Vignes de Montgueux,

Blanc de Blanc
Champagne, Le Cotet, Blanc de Blanc

Champagne, Millésimé, Blanc de Blanc
Crémant du Jura

Crémant du Jura, Extra-Brut

Vins Blancs (White Wine)

2018 Marcel Deiss

2018 Hervé Villemade
2018 Mosse

2018 Mosse

2014 A. BAIN

2015 Jean Chartron
2014 A. & P. de Villaine
2011 Domaine Leflaive

2009 Verget

2017 Fumey Chatelain
2016 Fumey Chatelain

2012 G. Overnoy

* Derniére bouteille

Alsace

Alsace Blanc

Loire
Sauvignon, VDF
Overmars, VDF
Le Rouchefer, VDF
L d'Ange 36 mois (Sauvignon) BIO

Bourgogne
Bourgogne Blanc, Clos de la Combe
Bourgogne Cote Chalonaise Clous Aimé
Bourgogne Blanc

Corton Charlemagne, Grand Cru

Jura
Arbois, Chardonnay
Arbois, Savagnin ouillé

Cotes du Jura, Savagnin, 4 ans de voile

85 €
119 € *
159 €
39 €
47 € *

39 €

43 €

69 €

59 € *
79 € ¥
128 € *
220 € *

39 €



Vins Rouges (Red Wine)

2019 Clos des Fées

2017 D. de la Chevalerie
2018 Mosse

2017 Mosse

2014 Hervé Villemade

2018 Mas de Libian
2018 Francois Villard
2009 Les vins de Vienne
2003 Ch. Beaucastel

2018 Ch. Les Graves de Viaud

2012 Chateau Tour Massac

2012 Ch. Batailley

Ch. du Domaine de

I'Eglise

2010 Ch. La Croix du Casse

2010 Ch. Lagrange

2007 Ch. Coutelin-Merville

2006 Ch. Saint Pierre

2003 Ch. Beau-Site

2002 Ch. Cos d'Estournel

2000 Ch. Peyrabon

Pavillon rouge du

Chateau Margaux

1988 Ch. Clerc Milon

1975 Ch. Pichon Comtesse de
Lalande

2011

1996

2017 Fumey Chatelain
2017 Fumey Chatelain

* Derniere bouteille

Languedoc-Roussillon

Les Sorciéres

Loire
Dyptique, Bourgueil
Le Gros, VDF
Cabernet Franc, VDF
Coteaux du Giennois

Rhone
Cotes du Rhone, Cuvée Khayyam
Saint Joseph, Poivre et Sol
Cote Rotie "Les Essartailles"
Chateauneuf du Pape

Bordeaux

Les Cadets (Cotes-de-Bourg)
Margaux
Pauillac, 5éme Grand Cru Classé

Pomerol

Pomerol

St Julien, 3éme Grand Cru Classé
St-Estephe, Cru Bourgeois

St Julien, 4éme Grand Cru Classé

St Esthephe, Cru Bourgeois Supérieur
St Esthéphe, 2éme Grand Cru Classé
Haut-Médoc, Cru Bourgeois

Margaux, 2nd vin du Chateau Margaux
Pauillac, 5éme Grand Cru Classé

Pauillac, 2éme Grand Cru Classé

Jura

Arbois, Remonte en Ligne (Pinot noir)
Arbois, Le Bastard (Trousseau)

42 €

38 €
42 €
49 €
49 €

48 €
69 €
146 €
198 €

45 €
89 €
112 €

o8 €

118 €
169 €
67 €
143 €
76 €
248 €
97 €
208 €
165 €

235 €

52 €
49 €



(2016) Vini Viti Vinci
2018 Jean Foillard

2018 Jean Fournier
2015 Dominique Laurent
2015 Dominique Laurent

2014 Denis Mortet

2003 Claude Dugat
2010 Dugat-Py, Bernard
2017 Jean-Marie Fourrier

2013 Domaine Fourrier

2014 Hubert Lignier
2014 Alain Hudelot-Noéllat
2014 Georges Roumier
Jacques-Frédéric
Mugnier

2009 Hudelot-Baillet
1997 Jean Grivot

2015 Emmanuel Rouget
2017 Emmanuel Rouget
2008 Emmanuel Rouget
2017 Emmanuel Rouget
2013 Denis Berthaut
2017 Sylvain Cathiard
2016 Francois Lamarche
2012 Henri Gouges
2017 Sarnin-Berrux
1994 Comtes Lafon
2003 Pousse d'Or

2017 David Moreau
2017 Vini Viti Vinci
2018 Vini Viti Vinci
2017 Vini Viti Vinci
2009 A. & P. de Villaine

2012

* Derniére bouteille

Beaujolais

Beaujolais
Morgon

Bourgogne
Bourgogne Rouge

Bourgogne Rouge, Cuvée Numéro 1
Marsannay, Champs Perdrix, V.V.

Gevrey-Chambertin, Mes 5 Terroirs MAGNUM

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes

Bourgogne rouge

Gevrey-Chambertin 1er cru Combe aux Moines,
Vieilles Vignes

Gevrey Chambertin MAGNUM

Chambolle Musigny

Chambolle Musigny

Chambolle Musigny

Chambolle Musigny 1er cru Les Charmes
Clos Vougeot, Grand Cru

Bourgogne Passetoutgrain

Hautes Cotes de Nuits Rouge

Vosne Romanée

Chorey-les-Beaune

Echezeaux, Grand Cru

Vosne-Romanée

Bourgogne Passetoutgrain

Nuits St Georges 1er cru Porets St Georges
Bourgogne rouge

Volnay 1er cru Santenots-du-Millieu
Volnay 1er Cru en Caillerets

Santenay, Cuvée S

Gros Rouge (VDF)

Bourgogne Coulanges la Vineuse

Irancy, Les Vieilles

Bourgogne Cote Chalonaise, La Digoine

35 € *
39 €

47 €
58 €

79 €
430 €

250 € *
278 € *
118 € *

265 € *

374 €
168 € *

335 € *
270 € *

250 € *
2095 € *
97 € *
128 € *
395 €~
198 € *
208 € *
330 € *
57 € *
188 € *
45 €
200 € *
255 € *
66 €
35 €

57 €
08 €



Boissons Fraiches
Evian ou S. Pellegrino, 100 cl

Evian ou S. Pellegrino, 50 cl

Jus de Fruit Alain Milliat (Orange, Pomme & Coing, Tomate, Abricot, Péche des
Vignes), 33 cl

Cola BIO (Sans Caféine), 33cl

Boissons Chaudes
Café (L'Arbre a Café)

Thé Bio (Earl Grey, Dargeeling, Thé Vert Sencha ),
Infusion Bio (Verveine)

7 €
4 €

7 €
5 €

4 €
6 €



